

SÚPIS PREDKLADANÝCH DOKLADOV

1. Súpis predkladaných dokladov *"Kritéria"*
2. Návrh na plnenie kritérií
3. Položkový rozpočet
4. CD - kópia celej ponuky

HOLLSTAV s.r.o.
023 41 Nesluša č. 294
IČO: 43823734
IČ DPH: SK2022506629

OR, Okresný súd ZA
Oddiel s.r.o., vl.č. 19770/L
IČO: 43823734
DIČ:2022506629
IČDPH:SK2022506629

sídlo:
HOLLSTAV, s.r.o.
Nesluša 294
02341 Nesluša
Bankové spojenie:
SLSP a.s. Kysucké Nové Mesto
číslo účtu :0313196876/0900

poštová adresa:
Horná Skotňa 2717
02404 Kysucké Nové Mesto
č.t. 0414000315

„Návrh na plnenie kritérií“

HOLLSTAV, s.r.o.
Nesluša 294
023 41 Nesluša

"Protipožiarna lesná cesta Jánska dolina II, Krivý most - Bystrá - rekonštrukcia"	Údaj
1. Cena celkom v € (bez DPH)	204 134,63,- €
2. Výška DPH (20%)	40 826,93,- €
3. Cena celkom v € (s DPH)	244 961,56,- €

HOLLSTAV, s.r.o.
023 41 Nesluša 3. 294
IČO: 43 823 734
IČ DPH: SK2022506629

.....
podpis štatutárneho zástupcu uchádzača
oprávneného konať v záväzkových vzťahoch

V Nesluši, 03. 12. 2013

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Protipožiarna lesná cesta Jánska dolina II, Krivý most - Bystrá - rekonštrukcia	JKSO	
Názov objektu	Protipožiarna lesná cesta Jánska dolina II, Krivý most - Bystrá - rekonštrukcia	EČO	
		Miesto	Hybe
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Urbárske pozemkové spoločenstvo Hybe	17 059 518	
Projektant			
Zhotoviteľ	HOLLSTAV, s.r.o.	43823734	SK2022506629
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		03.12.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	114 361,13	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	89 773,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		204 134,63	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				204 134,63
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 204 134,63				40 826,93
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				244 961,56
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka				
				28 Zvýhodnenie + -				

HOLLSTAV, s.r.o.
023 41 Naaluša č. 294
IČO: 43 823 734
IČ DPH: SK2022506629

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Protipožiarna lesná cesta Jánska dolina II, Krivý most - Bystrá - rekonštrukcia
 Objekt: Protipožiarna lesná cesta Jánska dolina II, Krivý most - Bystrá - rekonštrukcia

Objednávateľ: Urbárske pozemkové spoločenstvo Hybe
 Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s.r.o.
 Miesto: Hybe

Spracoval:
 Dátum: 03.12.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	ZEMNÉ PRÁCE	1 001,013	34 690,645	35 691,658		
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	684,535	909,645	1 594,180		
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	108 662,590	35 042,383	143 704,973		
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE	4 012,992	19 130,826	23 143,818		
	Celkom	114 361,130	89 773,499	204 134,629		

HOLLSTAV, s.r.o.
 023 41 Nesluša č. 294
 IČO: 43 823 734 ①
 IČ DPH: SK2022606629

ROZPOČET

Stavba: Protipožiarna lesná cesta Jánska dolina II, Krivý most - Bystrá - rekonštrukcia

Objekt: Protipožiarna lesná cesta Jánska dolina II, Krivý most - Bystrá - rekonštrukcia

Objednávateľ: Urbárske pozemkové spoločenstvo Hybe

Zhotoviteľ: HOLLSTAV, s.r.o.

Miesto: Hybe

Spracoval:

Dátum: 03.12.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 - ZEMNÉ PRÁCE

35 691,658

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m ²	m ²	340,000	1,431	486,540	
2	112201101	Odstránenie pŕňov priemer do 300 mm	kus	12,000	7,520	90,240	
3	112201102	Odstránenie pŕňov priemer do 500 mm	kus	3,000	16,990	50,970	
4	122302203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 10000 m ³	m ³	511,200	4,793	2 450,182	
5	122302209	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4	m ³	153,360	1,291	197,988	
6	122402203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 5 do 10000 m ³	m ³	639,000	15,000	9 585,000	
7	122601103	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 7 do 10000 m ³	m ³	127,800	20,000	2 556,000	
8	132401201	Hĺbenie rýh do 2 m v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	m ³	121,260	45,000	5 456,700	
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 500 m	m ³	511,200	1,750	894,600	
10	162301151	Vodorovné premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 500 m	m ³	928,100	2,250	2 088,225	
11	171201101	Násypy neuhutnené	m ³	379,000	0,942	357,018	
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	549,100	0,802	440,378	
13	181101104	Úpava pláne v hor. 5 so zhutnením	m ²	3 150,000	0,500	1 575,000	
13	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	m ²	1 294,000	1,403	1 815,482	
14	182101102	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 5	m ²	1 941,000	2,185	4 241,085	
15	938902102	Čistenie priekop nespevnených	m	2 700,000	1,000	2 700,000	
16	938902205	Čistenie priekop spevnených	m	125,000	5,650	706,250	

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

1 594,180

1	326311121	Mulivo nadzákl. z betónu pekladaného nad 3m ³	m ³	6,070	77,100	467,997	
2	317321117	Rímky železobetón zn.IV	m ³	2,830	123,581	349,734	
3	317353121	Debnenie ríms zhotovenie	m ²	14,160	22,334	316,249	
4	317353221	Debnenie ríms odstránenie	m ²	14,160	3,597	50,934	
5	348942121	Zábradlie oceľové výšky 1,1m z dvoch vodorovných rúrok	m	18,000	22,737	409,266	

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

143 704,973

1	462513161	Kamenná nahádzka nad 200 kg bez výplne	m ³	63,600	47,763	3 037,727	
2	467951230	Prah devený dvojité z guľatiny hr. 400 mm	m	18,000	76,053	1 368,954	
1	564731111	Podklad kameň hrubý 32-63 mm hr.10 cm	m ²	6 709,000	2,000	13 418,000	
2	564722111	Podklad kameň hrubý 32-63 mm vypl. kamenivom hr.10 cm	m ²	6 709,000	3,000	20 127,000	
3	569903311	Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením	m ³	549,000	9,000	4 941,000	
4	569711112	Spevnenie zemných krajníc kam. dveným hr.6cm	m ²	2 970,000	2,000	5 940,000	
5	572713112	Vyrovnanie podkladu obaľovaným kamenivom asfaltom	t	47,610	62,451	2 973,292	
6	573211111	Postrek živičný spojovací asf. 0,50-0,70 kg/m ²	m ²	9 900,000	0,267	2 643,300	
7	577152123	Asfaltový betón ložný 6cm cez 3m	m ²	9 900,000	8,500	84 150,000	
8	113108441	Rozrytie kytu vozovky kryt z kam. bez živičného pojiva	m ²	5 673,000	0,900	5 105,700	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE

23 143,818

1	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr žel.bet. DN 60 cm	m	36,000	54,722	1 969,992	
2	592211142	Rúra TZP 4-60 60X100	m	39,960	77,400	3 092,904	
3	919441211	Čelo priepustu z lom. kameňa D 60 cm	kus	10,000	400,000	4 000,000	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
4	919443111	Vtoková nádržka z lom. kameňa D 60 cm	kus	6,000	500,000	3 000,000	
5	938909311	Odstránenie nánosu z vozovky povrch živичný	m2	19 440,000	0,025	486,000	
6	938909611	Odstránenie nánosu na kajniciach hr.10 cm	m2	2 970,000	0,869	2 580,930	
7	919442212	Hospodársky prejazd 4 m čelá z lom. kameňa 70 cm	kus	4,000	490,940	1 963,760	
1		ZEMNÉ PRÁCE					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
5		SPEVNENÉ PLOCHY					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE					
	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt živичný	t	6 050,232	1,000	6 050,232	

Celkom

204 134,629

HOLLSTAV, s.r.o.
023 41 Nesluša č. 294
IČO: 43 823 734 ①
IČ DPH: SK2022506829

Holl